事　 務　 連 　絡
令和３年８月16日
参画宿泊施設　各位
高知観光トク割キャンペーン事務局

新型コロナウイルスの感染状況を踏まえた
高知観光トク割キャンペーンの一時休止について

　　平素は高知観光トク割キャンペーンにご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、高知県における新型コロナウイルスの感染状況が８月16日付で「特別警戒」（※国の分科会が示すステージⅢ相当）となることを踏まえ、８月17日より本キャンペーンを一時休止することといたしました。
　つきましては、下記のとおり対応をいただきますようお願いいたします。
　　なお、キャンペーン再開の時期につきましては、改めてご連絡をさせていただきます。

記
１．８月16日以前に受け付けた予約について
　　割引及びクーポン配布の対象となります。

２．８月17日以降に受け付けた予約及び当日利用について
　　キャンペーンの対象外となりますので、割引及びクーポン配布を行わないでください。

【トク割キャンペーンの適用】

	宿泊日がキャンペーンの
休止期間中の場合
	宿泊日にキャンペーンが
再開されている場合

	８月16日以前に
予約を受け付けた場合
	〇
	〇

	８月17日以降に
予約を受け付けた場合
	×
	〇

３．おもてなしクーポンの利用について
　　飲食店でのおもてなしクーポンの利用について、４人以下の場合のみ利用可能です。
　　ただし、以下の場合は例外となります。
1 同居する１家族で利用する場合
2 ５人以上で利用する場合であってもパーテーションやアクリル板で区切ったテーブル、または別々の
テーブルなど、４人以下の単位となる席に配置する場合
　　※高齢者の介助者、小学生以下のお子様は人数制限に含みません。
《お問合せ先》
 高知観光トク割キャンペーン事務局
〒780-0834 高知県高知市堺町1-21 JTBビル1階
TEL：088-820-7401　　　FAX：088-823-2311
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：info@kochi-tokuwari.com